
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-10-07-000082-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL16N012327

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "РАДИКАЛ БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Майнові права за кредитним договором №
КЛ-6689/1-980 укладеним з юридичною особою. Майнові права за кредитним договором №
КЛ-11724/1-840/980 укладеним з юридичною особою. Забезпечення - перехресна застава:
нежитлова нерухомість, зі всіма об’єктами функціонально пов’язаними з цим нерухомим майном,
загальною площею 4 259,89 кв. м. Чернігівська область, Козелецький район, село Озерне, вулиця
Перемоги. Відсутні записи обтяження в держаному реєстрі іпотек. Автомобіль марки TOYOTA LAND
CRUISER PRADO, 2012 року випуску, борона причіпна БП-6 22, 2011 року випуску борона причіпна
БП-6 23, 2011 року випуску зернова сушарка, модель SQ40, 2012 року випуску лущильник дисковий,
модель ЛДГ, 2010 року випуску оприскувач тракторний Advance 3000 Vortex EE, 2008 року випуску
плуг Варі Танзаніт86+1, 2011 року випуску подрібнювач рослинних решток Balzer 2500, 2011 року
випуску посівний комплекс, моделі Flexi Coil ST820, 2011 року випуску розподільник добрив Sulky
DPX Prima 900+розпилювач ESI 03, 2011 року випуску сівалка просапна вакуумна 1740/12р, 2011
року випуску сівалка прямого висіву, модель Вега-8, 2012 року випуску; трактор CASE IH MX 255,
2010 року випуску, трактор CASE IH MX 255 MAGNUM, 2010 року випуску, трактор Беларус-82.1,
2011 року випуску,;трактор Беларус-82.1, 2011 року випуску, трактор CHALLENGER MT685D, 2012
року випуску Порука фіз.особи. Порука фіз.особи. Порука юр.особи Відсутні записи в ДРОРМ
Автомобіль MERSEDES-BENZ, моделі S 500L Matic, типу легковий седан-В, Відсутні записи в
ДРОРМ (застава за договором № КЛ-11724/1-840/980)

Початкова (стартова) ціна лоту: 7 873 385.31 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 393 669.27 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 29.10.2019 16:15:55

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


